מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מנחם לוי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם - עו"ד עזרא יצחקי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ניהול הוכחות בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי 1. הנאשם הורשע לאחר
סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), לאחר
וכן 0.9 גר סם שקבעתי כי ביום 28.08.14 נתפסו בחזקתו של הנאשם 5.44 גר' סם מסוכן מסוג הרואין

מסוג קוקאין, וכי הסמים הוחזקו על ידו שלא לצריכה עצמית וזאת על פי החזקה הקבועה בחוק.

בחודש עוד בהתמכרויות לטיפול העירונית ביחידה השתלב הנאשם כי עולה המבחן שירות מתסקיר .2
על להטיל ממליץ המבחן שירות מסמים.

ל-18 ועד חודשים 8 של לתקופה מאסר עונש הטלת בין נע ההולם העונש

לקבל את המלצת שירות המבחן.

4. עבירות הסמים פוגעות בשלום הציבור ובביטחונו והשפעתן הרעה משתרעת לא רק על המשתמשים בסם
אלא על הציבור כולו, המוצא עצמו, לא פעם קרבן לעבירות המבוצעות על ידי צרכני הסמים לצורך השגת
הסם. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977, יש לקבוע, בטרם גזירת הדין את מתחם העונש
העבירה מעשה חומרת בין הולם יחס של קיומו שהוא בענישה, המנחה בעיקרון התחשבות תוך ההולם,
בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם. בין סוג ומידת העונש המוטל עליו, מידת הפגיעה בערך החברתי המוגן,
במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות ביצוע העבירה.